Jezyk niemiecki

Lp [Nazwisko iimie stanowisko adres mail
1 |mgr Kaszuba-Naglik Teresa asystent dydaktyczny [teresa kaszuba naglik@sggw.edu.pl
2 |mgr Koztowska Halina asystent dydaktyczny |halina kozlowska@sggw.edu.pl
3 |mgr Piesiewicz Jolanta asystent dydaktyczny |jolanta piesiewicz@sggw.edu.pl
Jezyk hiszpanski
Lp [Nazwisko iimie stanowisko mail
1 [mgr Sierakowska Aneta lektor aneta_sierakowska@sggw.edu.pl
2 |mgr Beata Czerwinska lektor beata czerwinska@sgaw.edu.pl
Jezyk rosyjski / polski
Lp [Nazwisko i imie stanowisko adres mail
1 |mgr Gryko Matgorzata asystent dydaktyczny [malgorzata gryko@sggw.edu.pl
2 |mgr Tyszkiewicz Magdalena asystent dydaktyczny |magdalena tyszkiewicz@sggw.edu.pl
3 |mgr Beata Czerwinska lektor beata czerwinska@sgaw.edu.pl
4 [mgr Wéjcik Agnieszka lektor agnieszka wojcik@sggw.edu.pl
Lacina
Lp [Nazwisko iimie stanowisko adres mail
1 mgr Staniszewska Agnieszka lektor agnieszka_staniszewska@sggw.edu.pl



mailto:teresa_kaszuba_naglik@sggw.edu.pl
mailto:halina_kozlowska@sggw.edu.pl
mailto:jolanta_piesiewicz@sggw.edu.pl
mailto:aneta_sierakowska@sggw.edu.pl
mailto:beata_czerwinska@sggw.edu.pl
mailto:malgorzata_gryko@sggw.edu.pl
mailto:magdalena_tyszkiewicz@sggw.edu.pl
mailto:beata_czerwinska@sggw.edu.pl
mailto:agnieszka_wojcik@sggw.edu.pl
mailto:agnieszka_staniszewska@sggw.edu.pl

